



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 08 AO CONTRATO Nº 098/2023 VINCULADO AO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DIXAM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 11.264.692/0001-01 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 098/2023; Data do Termo Aditivo: 12/11/2024;

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QUANT	UND	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	4	CABO DE REDE RJ45 100% COBRE – ROLO COM 500M	CONDUTTI/U-UTP DUPLA CAPA EXTERNO	1	UND	R\$ 254,60	R\$ 254,60
2	7	HD SSD 500GB	CRUCIAL / MX500	2	UND	R\$ 299,00	R\$ 598,00
4	1	NOTEBOOK, 13,5 GERAÇÃO MEMÓRIA DE 8 GB, HD SSD DE 500 GB, MONITOR DE 15" TECLADO NUMÉRICO.	ACER - A315-58-372M	20	UND	R\$ 3.150,00	R\$ 63.000,00
4	2	NOTEBOOK, 15, 8 GERAÇÃO MEMÓRIA DE 8 GB, HD SSD DE 500 GB, MONITOR DE 15" PRETO TECLADO NUMERICO.	ASUS - X515JAEJ1791W	02	UND	R\$ 3.490,00	R\$ 6.980,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 70.832,60</b>

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 12 de Novembro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal